
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-27-004284-b

Найменування замовника: ВІДДІЛ
ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ,ТУРИЗМУ ТА
ПРАВОПОРЯДКУ ВЕСНЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41292510

Місцезнаходження замовника: 57134, Україна, Миколаївська область,
Миколаївський р-н., селище Весняне, вул.
Центральна, буд. 6-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надія Іванівна Романюк, +380955312623,
vonmsktp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 032200000 – 9 Овочі,фрукти та
горіхи(цибуля, морква, буряк, капуста качанна та
цвітна, огірок свіжий, помідор свіжий, перець
салатний, кабачки, гарбуз, часник,петрушка свіжа,
лук зелений, кріп свіжий, лимон, апельсин,
мандарин, смородина, полуниця, малина, яблуко,
персик, слива, виноград столовий, абрикос, банани,
вишня, баклажан, груша, горох свіжий, корінь
селери, хріну та імбиря, ядра волоських горіхів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(цибуля)

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

2210
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022



ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(морква)

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

3434
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(буряк)

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

2421
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(капуста качанна)

ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

2409
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(огірок свіжий)

ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

351 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(помідори)

ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

616 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(перець салатний)

ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

213 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(кабачки)

ДК 021:2015:
03221250-3 —
Кабачки

178 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(гарбуз)

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

949 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(часник)

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

49.7
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи( петрушка свіжа)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

17 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(лимон)

ДК 021:2015:
03222210-8 —
Лимони

87 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(апельсин)

ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

2073
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022



ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(мандарин)

ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

920 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(смородина)

ДК 021:2015:
03222311-6 —
Смородина

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(полуниця)

ДК 021:2015:
03222313-0 —
Полуниця

70 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(малина)

ДК 021:2015:
03222314-7 —
Малина

45 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(яблука)

ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

4113
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(персик)

ДК 021:2015:
03222332-9 —
Персики

232 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(слива)

ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

155 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(виноград
столовий)

ДК 021:2015:
03222341-5 —
Виноград столовий

147 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(абрикос)

ДК 021:2015:
03222331-2 —
Абрикоси

55 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(банани)

ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

2484
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(зелений кріп
свіжий)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

28.3
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(вишня)

ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні
та черешні

120 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022



ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(баклажан)

ДК 021:2015:
03222310-9 — Ягоди

70 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(груша)

ДК 021:2015:
03222322-6 — Груші

70 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(горох свіжий
стручковий)

ДК 021:2015:
03221222-8 — Горох
зелений стручковий

140 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(корінь селери)

ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

202 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(корінь хріну)

ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

3 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(корінь імбиря)

ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(ядра волоських
горіхів)

ДК 021:2015:
03222100-4 —
Тропічні фрукти і
горіхи

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(лук зелений)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

8.3 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

ДК 021:2015: 032200000
– 9 Овочі, фрукти та
горіхи(капуста цвітна)

ДК 021:2015:
03221420-6 —
Капуста цвітна

227 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 28 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

618 770,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет кошти місцевого бюджету 309385 UAH

Інше батьківська плата 309385 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 093,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


